АДМИНИСТРАЦИЯ
НИЖНЕДОБРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАМЫШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ №  48-п
от 19.07.2021г

	О признании утратившим силу постановления администрации Нижнедобринского сельского поселения № 54-п от 28.05.2020г «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению  муниципального жилищного  контроля на территории Нижнедобринского сельского поселения»

В целях устранения нарушений действующего законодательства РФ, руководствуясь Уставом Нижнедобринского сельского поселения, постановляю:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Нижнедобринского сельского поселения № 54-п от 28.05.2020г «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению  муниципального жилищного  контроля на территории Нижнедобринского сельского поселения».
2. В соответствии со статьей 5 Закона Волгоградской области от 26.12.2008 №1816-ОД «О порядке организации и ведения регистра муниципальных правовых актов Волгоградской области», направить копию настоящего постановления для включения в Регистр в течение 30 дней со дня его принятия.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и размещению в сети Интернет на официальном сайте  https://nizhnedobrinskoe-sp.ru.

Глава Нижнедобринского

сельского поселения                                                                      Н.Г. Китаева